АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 сентября 2016 г. № 0971 - па
с. Карпогоры
О внесении в реестр объектов муниципальной собственности
МО «Пинежский район» имущества, приобретенного в 2016 году,
и закреплении муниципального имущества на праве оперативного управления за МКУ "Хозяйственная служба администрации
Пинежского района»

На основании ходатайства МКУ «Хозяйственная служба администрации Пинежского района», муниципального контракта на поставку автомобиля         № 0124300022116000112-0099380-01 от 25.07.2016г., товарной накладной № 16-УА128 от 31.07.2016г., договора № 271 на выполнение работ по дооборудованию автомобиля UAZ PATRIOT от 01.08.2016г., акта приема-передачи выполненных работ по Договору № 271 на выполнение работ по дооборудованию автомобиля UAZ PATRIOT от 01.08.2016 года, Положения «О порядке ведения реестра муниципального имущества муниципального образования «Пинежский муниципальный район»», утвержденного постановлением администрации МО «Пинежский район» № 0125-па от 21 февраля 2013 г., Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, принадлежащим на праве собственности муниципальному образованию «Пинежский муниципальный район»», утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский район» № 157 от 20 мая 2010 г., Устава муниципального образования «Пинежский муниципальный район», администрация МО «Пинежский район»

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в реестр объектов муниципальной собственности МО «Пинежский район» следующее имущество:

- автомобиль UAZ PATRIOT, 2016 года изготовления, идентификационный номер (VIN) – ХТТ316300G1011820, модель, № двигателя – 409060*G3025793, шасси (рама) № 316300G0554470, кузов (кабина, прицеп)                                     № XTT316300G1011820, цвет кузова – желто-сереб.металлик, ПТС 73 ОО 927911, государственный регистрационный знак М 815 НХ 29, балансовой стоимостью – 921 751,92 руб.
2. Закрепить вышеназванное имущество на праве оперативного управления за муниципальным казенным учреждением «Хозяйственная служба администрации Пинежского района».
3. КУМИ и ЖКХ администрации МО «Пинежский район»:
- внести в реестр объектов муниципальной собственности МО «Пинежский район» вышеназванное имущество.
Глава администрации                                                                            А.В. Хромцов